

## اخبار کوتاه

## خطیب جمعه بندرلنگه: کمرنگ شدن مهر و عاطفه در خانواده ها يك فاجعه است

✓ حجت الاسلام رکنی در خطبه های نماز جمعه این هفته گفت: امروز زندگی عامه مردم ماشینی شده و هم چشمی ها مردم را به سوی سوق می دهد که محبت ها و عاطفه ها را از درون خانواده دور می کند و این آغاز یک فاجعه است. وی در همین رابطه افزود: فرار نوجوانان و جوانان از خانه یکی از همین کمبود محبت میان والدین و فرزندان است و این در حالی است که در بعضی از مجلات و روزنامه ها نیز به این موضوع دامن می زنند.

حجت الاسلام رکنی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: متأسفانه در صدا و سیما افرادی هستند که اشعاری را در وصف امام زمان (عج) می سرایند که در شان و منزلت آن امام همام نیست و صدا و سیماي خليج فارس نیز فقط سالروز تولد حضرت مهدی (عج) يك امامزاده را به تصویر می کشد. گویا هیچ مراسمي در این روز برگزار نشده است. خطیب جمعه در پایان از بازگشایی پروانه های خارجی در فرودگاه بندرلنگه اشاره کرد و گفت: ساهل مردم منتظر چنین لحظه هایی بودند که این امر توسط رئیس جمهور و دیگر مسئولین استان تحقق یافت که جای بسی قدردانی دارد.

## اعلام برنامه های هفته دفاع مقدس در میاناب

✓ از سوی فرمانده سپاه میاناب مهمترین برنامه های هفته دفاع مقدس اعلام شد. زره نظامی و حماسی نیروهای مسلح، برگزاری دعای سلمات، شرکت در نماز جمعه، تزئین سردرب حوزه ها، پایگاهها و نواحی، برگزاری سیبگانه دانش آموزی و رنگ مقاومت، راه اندازی و افتتاح شورای امر به معروف مساجد، برگزاری مسابقات ورزشی، ویژه تاربان عموم مردم، افتتاح جشنواره پیامبر اعظم (ص)، برگزاری راهپیمایی و تیراندازی مسئولین و ادارات و بسیجیان و ضابطین مرکز، تجلیل از سربازان ناحیه، برگزاری مسابقه طناب کشی و دو میدانی سربازان و برگزاری مسابقه دوچرخه سواری.

سرهنگ پاسدار غلام فخاری از دیگر برنامه های هفته دفاع مقدس را برگزاری سیبگانه مشکوک، گردهمایی شوراهای امر به معروف مساجد و حوزه ها، نشست سپاه فرهنگي سبح، برگزاری شب خاطرات سبزی زرمندگان ۸ سال دفاع مقدس، محفل انس با قرآن، برگزاری جشن رمضان با محوریت دفاع مقدس، سرکشی از ایثارگران، ایجاد تور ایست و پارسی، دیدار از خانواده معظم شهدای دفاع مقدس، غبارروبی قبور شهدای، برگزاری زیارت عاشورا و کمیل، رزمایش تذکر لسانی مرکز اجرایی، برگزاری مسابقه تیراندازی خواهران با تفنگ بادی عنوان نمود.

شهردار بندرلنگه در گفتگوی اختصاصی با روزنامه دریا

## بزودی بندر لنگه شناسنامه دار می شود



بندرلنگه ی همیشه خلیج فارس بندر مروراید ایران و عروس خلیج فارس زمانی دژ مستحکمی در مقابل یورش خارجیان بوده و امروز با قاضی استوار در مقابل تمام کاستی ها پایداری می کند و امروز با توجه به اینکه استان هرمزگان دارای چندین شهرستان می باشد.

در سال های اخیر بخشهای گاو بندی، بسنگ و بندر خمیر به شهرستان ارتقاء پیدا کرده اند. نیاز میرمی است که بندر لنگه نیز توسعه یابد. به هر حال شهر بندرلنگه که در محرومیت های زیادی دست و پا می زند با برقراری نظام جمهوری اسلامی گام های اساسی جهت عمران و آبادانی برداشته است اما این تلاش کافی نیست گرچه شهردار جوان بندرلنگه شریف شرفی نژاد با پشتکار خود برای عمران و زیبای شهر آستین همت باز زد، از هیچ کوششی دریغ نمی کند. شهردار بندرلنگه در یک گفتگوی اختصاصی به پروژه های سال ۸۵ اشاره کرد و گفت: با توجه به کمبود اعتبارات در ۶ ماهه اول سال آسفالت معابر و کوچه های این شهر با جدیت تمام دنبال می شود.

وی گفت: فاز اول بلوار ساحلی بندرلنگه - بندرکنگ با هزینه اولیه آن با ۲۱ میلیون تومان آغاز شده و عملیات اجرایی آن به زودی به پیمانکار و آغاز خواهد شد.

وی در ادامه گفت: احداث سرویس بهداشتی در پارک سطح شهر، خرید ماشین آلات و تجهیزات پارکی از قبیل برج نور، چراغ پارکی و اسباب بازی و دیگر امکانات رفاهی برای مردم در نظر گرفته شده است.

شهردار گفت: برنامه های برای شناسنامه دار کردن اماکن و شهر بندرلنگه در دستور کار داریم که امیدواریم هر چه سریع تر کارهای آن انجام شود تا بندرلنگه دارای شناسنامه ی ویژه ای شود.

وی همچنین گفت: احداث خیابان بهشت زینب (س)، تکمیل بازارچه ماهی که پیشرفت فیزیکی آن ۵۰ درصد انجام شده و با پایان سال فاز اول این مجتمع موزنی برداشته شود.

با حضور مدیر راهبردی بانک کشاورزی بشاگرد

## مشکلات کشاورزان و دامداران بررسی شد

۲۱ شهریورماه تمامی بدهی های معوقه خود را به بانک پرداخت نمایند، از ۱ درصد بخشودگی برخوردار خواهند شد.

چملی نژاد با اشاره به جایز استثنایی حساب های قرض الحسنه ویژه بانک کشاورزی از شوراهای اسلامی خواست تا مردم این منطقه را نسبت به افتتاح حساب ویژه کشاورزان تشویق نمایند تا از جایز استثنایی این دوره نیز برخوردار شوند.

وی همچنین از افتتاح حساب ویژه بانوان بانک کشاورزی خبر داد و از تمامی بانوان بشاگردی خواست با افتتاح این حساب بتوانند از خدمات ویژه این طرح بهره مند شوند.

وی اظهار امیدواری کرد: این منطقه در آینده نزدیک

مدیر راهبردی بانک کشاورزی بشاگرد در خصوص توزیع و کمک بلا عوض سال ۸۵ به کشاورزان و دامداران گفت: شوراهای اسلامی این بخش باید اسامی خسارت دیدگان ناشی از خشکسالی را به بانک تحویل داده تا در این بین حق کشاورزان و دامداران ضایع نشود.

چملی نژاد افزود: بانک کشاورزی با توجه به رسالت خود به عنوان بانگ سب از حمایت های مالی خود به کشاورزان دریغ نخواهد کرد و کشاورزان با بیمه کردن محصولات کشاورزی خود، امنیت خاطر خود و خانواده هایشان را به ارمغان می آورند. وی خاطرنشان کرد: تمامی کشاورزانی که تا

## آماده سازی مساجد برای ماه مبارک رمضان

این یک فرصت است که اگر قدر دانسته شود چه بسا که سنگر مساجد را مستحکم تر از پیش ببینیم. به مساجد دیگری هم سرزدیم. جوانی می گوید: حداقل کاری که مسئولین می تواند بکنند این است که لاقل مهرهای مساجد را تعویض کنند تا ما با مهرهای شکسته شده نماز نخوانیم. این امر هم جلوه خاصی به مسجد می دهد و هم در روحیه نمازگزاران تاثیر می گذارد. خانمی سوال جالبی کرد اما جوابش را ما هم نمی دانستیم. او گفت: تقسیم بندی مکان خانها و آقایان در مساجد را چه کسانی انجام می دهند؟! چرا همیشه جای کمتری مخصوص خانهاست درحالیکه گاهی اوقات ما با کمبود جا مواجه هستیم بعلاوه به هنگام مراسم شب قدر، خانها از آقایان حضور پر رنگ تری دارند. دیگری می گوید: چه خوب بود قبل از ماه رمضان هر سال در وضعیت همه مساجد مورد بررسی قرار می گرفت و کارها در بین امور مساجد و هیات امامت تقسیم می شد. یکی دیگر از اهالی گفت: ما باید کاری کنیم که نوجوانان و جوانان ما به سوی مساجد

مقدمه  
رمضان با همه زیبایی اش از راه می رسد. درب های رحمت الهی برای بندگانش خدا گشوده می شوند و شاخه های اجابت بند رمضان نزدیک است. رمضان از راه می رسد و یار دیگر گلدسته های مسجد، مان آن آیه های رحمت الهی می شوند و نوید ندای حق را به گوش زمینیان می رسانند. سال هاست قبل از خانه تکانی دل خویش، سراغ مساجد می رویم با نیت، غبار از قرآن پاک می کنیم و با چشمانی رو به آسمان، غبار از معراب می زداییم. آری شقایقت دل خویش را از غبار مساجد می گیریم و به آن می ناییم. سداقت این ماه را حتی در نگاههای کودکان سرزمینمان می بینیم و نظاره گر رفتار نیک بزرگانمان هستیم.

به بهانه نزدیک شدن به ماه نزول قرآن به بررسی وضعیت مساجد پرداختیم. در ظهر جمعه در مسجد حضرت امیرالمؤمنین علی ابن ابیطالب علی (ع) وارد وضوخانه شدم. چشمانم جایی را ندید، تنها متوجه جمعیت انبوهی که در وضوخانه بودند، شدم.

بزرگی که با داشتن ۷۷ غرفه و با هزینه اولیه ای آن ۷۰۰ میلیون ریال است، به بهره برداری خواهد رسید. شرفی نژاد در ادامه این گفتگو گفت: یک پارک زیبا و با تمام امکانات پارکی در حسین آباد جنوبی که از بودجه اعتبارات داخلی شهرداری بندرلنگه می باشد، به زودی عملیات ساختمانی آن آغاز تا سال بعد به بهره برداری خواهد رسید. وی در پایان گفت: جهت خط کشی معابر و خیابان ها و زیباسازی فضای سبز در سطح شهر بندرلنگه با خرید چراغ راهنما و تمام امکانات دیگر در اولویت زیباسازی گام های بزرگی برخورداریم. داشت تا چهره فرسوده این شهر تاریخی که بنام "گوگانا" که در زمان هخامنشیان از بنادر معتبر تجارتی محسوب می شده، برداشته شود. وی از مردم خواست با این شهرداری همکاری لازم را داشته باشند و برای تسریع در امر عمران و زیباسازی گام های موزنی برداشته شود.



مدتی بعد یعنی همان لحظه که شیرهای آنتک وصف طولی نمازگزاران برای وضوگرفتن را دیدم، باب صحبت را باز کردم. آقایانی که اظهار می کنند که هر هفته برای خواندن نماز جمعه به این مکان مقدس می آیم اما همیشه این سوال برابم وجود داشته که با وجود کمک های مردمی چرا انطور که شایسته است مسئولین عمل نمی کنند. یعنی مساجد ما بودجه ای ندارند. او در ادامه می گوید: تنها اینجا اینطور نیست، اغلب مساجد سطح شهر اینگونه اند حتی پول آب و برق را هم مردم می دهند. یکی از آقایان گفت: متوجه موضوع صحبتتان می شود می گوید: بارها و بارها قبل از ماه رمضان، مسجدمان را تمیز و نظافت کرده ایم و مورد تشویق هم قرار گرفته ایم اما نمی توانم چرا مسئولین امور مساجد در ادارات مختلف، تدابیری نمی اندیشند تا حداقل به بهانه نزدیک ماه مبارک رمضان تمهیداتی برای روزه داران و نمازگزاران صورت گیرد. در این هنگام جوانی گفت: هر روز جهت عبادت به مسجد می آید. گفت: اگر مساجد به شیوه ای جذاب به استقبال ماه رمضان بروند و برنامه های متنوعی داشته باشند، حتی حال و هوای مساجد ما متناسب با میهمانی خدا بکنند، مطمئناً جوانان بسیاری جذب می شوند.

کشیده شوند. پس باید در مساجد و حسینیه ها یک حرکت انقلابی صورت گیرد. در همین رابطه با حجت الاسلام رضا جوکار امام جمعه موقت و مسئول دفتر امام جمعه بندرلنگه گفتگویی داشتم.

وی گفت: قرار است اوقاف به مساجد هر کدام ۲ میلیون تومان کمک کنند اگر چه این مقدار، مشکلات مساجد در حل نخواهد کرد. وی گفت: بندرلنگه با آداب و رسوم خود جایی برای گرفتن پول برای مراسم فاتحه خوانی ندارد در حالیکه در سایر شهرهای بزرگ مثل مشهد، تهران و شیراز برای مراسم پول دریافت می کنند و می توانند هزینه آب و برق را از همین محل تامین کنند. وی اضافه کرد: اگر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برای هر کدام از مساجد یک کتابخانه دایر کند، شاید بعضی از مسایل فرهنگی از پیش رو برداشته شود. اما متأسفانه اغلب مسجدهای ما فاقد کتابخانه است و اگر هست خیلی اندک و جایی برای مطالعه وجود ندارد. باید تلاش کنیم که نوجوانان و جوانان را از خطر تهجم فرهنگی دشمن دور نگه داریم، باید با حرکت زیبای خود آنان را جذب مساجد کنیم.

عبدالحسین اسدپور

(۳۴۱)

## جدول

۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

نوازندگان موسیقی مجلسی- درنگ و کندی نوایندگان موسیقی مجلسی- درنگ و ریزنمره  
۱۲- انقلابی عصر ضحاک- عود- جوش چرکین- ناپسند  
۱۳- آماردن- به حساب آوردن- وحشی و غیرمتمدن- متحد و موافق  
۱۴- شکننده و خشک- پست فطرت  
۱۵- سرزمین اجدادی و میهن- خاموش شدن و سکوت کردن  
فیلم یا نوار ضبط صوت ۱۱- ندرت

۱- عصر و روزگار- غیر  
۲- ماهی فروش - از هم  
۳- طلاق گرفتن  
۱۳- غرامت و جریمه- آداب  
۱۴- آیین ها-دو شبه فرنگی  
۱۴- برقرار و دایر-  
۲- بلیغ و شیوا - طول و  
فاصله - صدحای  
آزمایشات اتمی آمریکا  
۴- ورزش هدف گیری  
استوانه ها یا توپ-  
زبردست و استاد  
۵- پسوند شباهت- بخت  
۱- هر نهاد متولی یکی از  
ورزش ها را در ایران می  
گویند- نور شبانه  
۲- حرف نازها - بندباز  
۳- بلیط رفت هواپیما-  
۶- کانون و منتقل- کلام بی  
پرده  
۷- سیاهرگ- از انگل های  
دستگاه گوارش انسان-  
متغفن  
۸- یکی از دو قطب برق  
شهری- داشتن آندیشه و  
عقیده خوب- سخن پنهان  
۹- عضو بیوایی- شرفنا  
شده قوم لوط- غذای  
گوشی ایرانی  
۱۰- من و تو بازیگر -  
کارگردان فیلم با گرگهای  
رقصد - فرش حصیری  
۱۱- پدر آردی- دریایی در  
گروه

عمومی:

آقای محمد رئیس زاده بشناسنامه شماره ۱۹۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۱/۸۴/۵۰۰/ح از این دادگاه درخواست حضوروات نموده و چنین توضیح داده که شادروان باقر رئیس زاده به شناسنامه ۱۸۰۶در تاریخ ۱۳/۸/۸۴قامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- فاطمه رئیس زاده ش ش ۱۱۲ دختر متوفی. ۲- ماه بانو رئیس زاده ش ش ۱۲۹ م دختر متوفی. ۳- زینب رئیس زاده ش ش ۹۹۷ دختر متوفی. ۴- معصومه رئیس زاده ش ش ۹۷۲ دختر متوفی. ۵- غلامحسین رئیس زاده ش ش ۱۳۹۰ پسر متوفی. ۶- محمد رئیس زاده ش ش ۱۹۷ پسر متوفی. ۷- رضا رئیس زاده ش ش ۲۰۴ پسر متوفی.

۸- محمود رئیس زاده ش ش ۱۰۸۳ پسر متوفی. ۹- زهرا کهزاد ش ش ۱۱۳۵۱ همسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر می شود.

رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی بندر لنگه ملای

تاریخ: ۸۴/۱۱/۹ شماره: ۲۱۵۵

## آگهی حضوروات

آقای احمد تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۷۳/م بشرح دادخواست به کلاسه ۲۹۳/۱/۸۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی حضوروات نموده و چنین توضیح داده که شادروان سالم تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۳۹۹۹ صادره از بندرلنگه در تاریخ ۲۱/۴/۱۳۸۵ در اقامتگاه دائمی خود (بندرلنگه) بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :

۱- احمد تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۷۳ موالید صادره از بندرلنگه پسر متوفی  
۲- عبدا... تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۱۷۹ صادره از بندرلنگه پسر متوفی  
۳- اسماعیل تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۷۵ صادره از بندرلنگه پسر متوفی  
۴- عبدالرزاق تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۲۷۷/م صادره از بندرلنگه پسر متوفی  
۵- سالم تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۲۱۹/م صادره از بندرلنگه پسر متوفی  
۶- محمود تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۵۰۰ موالید صادره بندرلنگه پسر متوفی  
۷- آمنه تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۹ موالید صادره از بندرلنگه دختر متوفی  
۸- فریده تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۲۴۶ صادره از بندرلنگه دختر متوفی  
۹- حلیمه تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۱۱۲ صادره از بندرلنگه دختر متوفی  
۱۰- خیرالنساء تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۲۱۰ موالید صادره از بندرلنگه دختر متوفی  
۱۱- مریم تبسمی نژاد بشناسنامه شماره ۱۴۰۰۹ صادره از بندرلنگه دختر متوفی  
۱۲- فاطمه عزیزنژاد بشناسنامه شماره ۹۵۱۸ صادره از بندرلنگه همسر دائمی متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی بندر لنگه -محمد ملای

تاریخ: ۱۳۸۵/۶/۲۶ شماره: ۱۸۶۳/۸۵

## آگهی مزایده

اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی ۲۱۱/۱/۸۴ اجرائی اموال مشروحه ذیل : دو دستگاه تولید پودر ماهی که دستگاههای فوق الذکر غیر استاندارد بوده و فاقد مشخصات فنی استاندارد میباشد و دستگاههای مذکور در صورتی چوچ شرکت پودر ماهی بحر حوزه باسگاه انتظامی قلعه قاضی که فعلاً در شرکت پودر ماهی بحر نگهداری می شود. متعلق به محکوم علیه شرکت پودر ماهی بحر با مدیریت محمد رحیمی در قبال بدهی به محکوم له محمد تکاپوئی فرزند عبدالله وکالت سیروس حیدری که به مبلغ ۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و کارشناسی شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی به فروش می رسد. ۱- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بها سه روز می باشد. ۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل در از هر جهت به عهده خریدار است. ۳- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را به صورت سپرده نقدی به حساب شماره ۹۶۷۱۹۲۷۱ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. ۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۵- مزایده در ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه تاریخ ۸۵/۷/۵ بصورت حضوری به عمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۶- در صورتیکه برنده تا سه روز از جلسه مزایده و با اقباضی مهلت از پرداخت بها همورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی بندرعباس مراجعه نمایند.

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس از طرف عباس زاده

تاریخ: ۱۳۸۵/۶/۲۲ شماره: ۱۸۲۳/۸۵

رسول اکرم (ص):

شماره دستاویز می کشم که با جوانان به خوبی و نیکویی رفتار کنید چرا که آنان قلب لطف تری دارند